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KEHITYSVAMMAISTEN PALVELUSÄÄTIÖ
KEHITTÄMISTOIMINTA

Tasokasta koulutusta ja kehittyvää asumista -hankkeen 
(Takka 2009–2011) lähtökohtana on kehittää kehitys-
vammaisten ihmisten asumispalveluiden laatua ja val-
miutta asiakkaiden tarpeista ohjautuvan palvelun järjes-
tämiseen. Hankkeessa toimitaan yhteistyössä kuntien, 
asumispalveluiden henkilökunnan, kehitysvammaisten 
ihmisten ja heidän läheistensä kanssa. Yhteistyökuntien 
kanssa kehitetään alueellisiin tarpeisiin vastaava henkilö-
kunnan koulutusmalli.

TASOKASTA KOULUTUSTA JA KEHITTYVÄÄ ASUMISTA
Petra Tiihonen, projektipäällikkö
puh. 0207 713 544
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KEHITYSVAMMAISTEN PALVELUSÄÄTIÖ
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö on valtakunnallinen omaisjär-
jestötaustainen palveluiden kehittäjä ja tuottaja, joka toiminnal-
laan tukee erityistä tukea tarvitsevaa ihmistä ja hänen läheisiään. 
Tasokasta koulutusta ja kehittyvää asumista -hanke on osa Pal-
velusäätiön kehittämistoimintaa, jonka tehtävänä on erilaisten 
hankkeiden koordinointi ja koulutustoiminta.

Kehittämistoiminnan keskeiset teemat

•	 Kehitysvammaisen ihmisen ja hänen läheistensä
	 valinnan mahdollisuuksien lisääminen
•	 Ihmisen oman äänen kuulemisen edistäminen
•	 Yksilöllisten palvelumallien kehittäminen
•	 Työyhteisöjen tukeminen

JA KEHITTYVÄÄ ASUMISTA
TASOKASTA KOULUTUSTA



KOULUTUSMALLI

Asumispalveluiden kehittämistarpeet liittyvät yhteiskunnalliseen 
muutokseen, jossa kehitetään palveluiden monipuolisuutta ja yksi-
löllisyyttä. On tärkeää, että kehitysvammaiset ihmiset saavat entistä 
paremmin äänensä kuuluviin palveluja suunniteltaessa. Osaavan ja 
motivoituneen henkilökunnan merkitys korostuu muutospaineiden 
keskellä.

Yhteistyökuntien kanssa kehitettävän koulutusmallin avulla vaikute-
taan toimijoiden ajattelu- ja toimintatapoihin. Asumispalvelut näh-
dään jatkuvan ja aktiivisen kehittämisen kohteena. Työyhteisöt op-
pivat yhteistoiminnallisten menetelmien käyttöä, ja niiden valmius 
kehittää omaa toimintaansa lisääntyy.

Koulutusmallin avulla saavutetusta asumispalveluiden laadun kehit-
tymisestä hyötyvät sekä kehitysvammaiset asiakkaat että heidän lä-
heisensä. Asumispalveluissa työskentelevän henkilökunnan osaami-
nen kasvaa, ja kuntien palveluiden vaikuttavuus ja laatu paranevat.

HANKKEESEEN OSALLISTUMINEN

Takka-hanke toimii alueellisesti noin kahden vuoden jaksoissa. Mikä 
tahansa kunta tai yksikkö kohdealueelta voi lähteä hankkeeseen 
mukaan. Koulutuspäivien sisältö suunnitellaan yhdessä alueellisten 
toimijoiden kanssa.

Menetelminä ovat toiminnalliset koulutuspäivät, seminaarit, henki-
löstön ja asiakkaiden yhteiset tilaisuudet ja muut mahdolliset alu-
eelle soveltuvat toimintatavat. Koulutusmalli ja yhteistyöverkostot 
jäävät alueelliseksi voimavaraksi hankkeen jälkeen.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö vastaa tapahtumien järjestämis-
kustannuksista. Osallistuvien tahojen maksettaviksi jäävät työnteki-
jöiden palkka- ja matkakulut.


